
šm. šmlqirvý Objednatele: 5 62 005 4'168.02 (ORG 2230) 

Č islo sin 1 on vy /botovitele| 2020/1! /| I.

D u d a t c k Ě , 2 ke ^ ifi J o u v č 0 / li ft 1 o v e n i stavby

□za ví ony podle ustanoveni § 2586 a následujících. zákona č, 89/20 12 Í8b* občanského
zákoníku, ve zdbf po zdejších předpisů

Investiční akce: „lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu
Kraví hora v Brní -rekonstrukce provozní hudoyy^

1. Smluv tlí strany

L, Statutární město Urno

JUDr. Matkétuu Vaiikovou, primátorkou města Brna 

Dominikánské náměsu' 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785
Česká spořitelna, a.s.. Olbrachtnva 1929/62,140 00 Praha 4 

111246222/0800

Zastoupené:
Se skli cm:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení- 
Číslo účtu:
Pověřen podpisem tohoto dodatku smlouvy:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech tc cimických je oprávněna jednat:
Brněnsko komunikace a. a.. IČO 60733098, se sídlem Remicská
třída 787/1 a, 639 00 Brno-Štýřice (dále jen „TDlty 

Pověření /aměslnanei:
generální ředitel
/edouci oddělení správce stavby

(dále jen „Objednatel")

a

TT. KOMFORT, s.s.

Jaroslavem Pnehystaiera, předsedou představenstva 

Křenová 478/72. Trnitý 602 00 Brno 

2552424I 
CZ25524241
Komerční banka, a.s*; ČSOB, a.s.
854743641./0100; 374017843/0300

Zastoupená:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Čisto účtu:
Právflickl osoba zapsaná v obchodním rej siří ku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 261 L
(dále jen ^Zhotovitel")



IT. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 7. 12. 2020 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5620054468 

(ORG 2330) u Objednatele ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.5. 2021 (dále jen „smlouva4*).

2) Předmětem dodatku c. 2 smlouvy (dále jen „dodatek c. T) je změna článku II Předmět 
smlouvy:

- rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „víccpráce"), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 6 ze dne 18. 8. 2021, a to změna závazku zadaná 

podle ust. § 222 odst. 4 zákona, víceprácc v objemu 109 358,83 Kč bez DPH; dále ve 

změnovém listu ě. 7 ze dne 18. 8. 2021, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 

odst. 6 zákona, víccpráce v objemu 518 025,72 Kč bez DPH; dále ve změnovém listu 

č. 8 ze dne 18. 8. 2021, a to změna závazku zadaná podle usl. § 222 odst. 5 zákona, 
víeepráce v objemu 479 700,04 Kč bez DPH;

- zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou 

blíže specifikovány ve změnovém listu č. 8 ze dne 18. 8. 2021, a to změna závazku 

zadaná podle ust. § 222 odst. 5 zákona, méněpráce v objemu - 12 358,30 Kč bez DPH

3) Předmětem dodatku ě. 2 je dále změna čl. V. Cena za splněni předmětu smlouvy, a změna 
čl. XVI. Ostatní ujednání.

HL Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

1)0. ÍL Předmět smlouvy se doplňuje o odstavce 11.10. tohoto znění:

„11.10. Předmět smlouvy sc doplňuje o víccpráce, které jsou blíže specifikovány 
změnovém listu č. 6 ze dne 18. 8. 2021, ve změnovém listu č. 7 ze dne 18. 8. 2021, ve 

změnovém listu ě. 8 ze dne 18. 8. 2021. /, předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, 
které jsou specifikovány ve změnovém listu č.8 ze dne 18. 8. 2021 “

ve

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy 

tohoto znění:
text odst. V.l se nahrazuje novým textem

„V.1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cenď') 
se sjednává takto:

cena celkem bez DPH 

DPH
cena celkem s DPH

77 155 147,34 Kě 

16 202 580.94 KČ
93 357 728,28 Kč“

3) Cl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy 

tohoto znění:
text odst. V.3 se nahrazuje novým textem

$1 ranka 2 z 4



„V.3 Cena za zhotoveni Stavby se sjednává Takto:

76 050 421,05 Kč 

1 107 084,59 Kč
-12 358.30 Kč

77 145 147,34 Kč 

16 200 480.94 Kč

cena za zhotoveni stavby dle dodatku č. 1 bez DPH 

cena víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPI J 
cena ménčpraci dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH. 
cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 2 bez DPI! 

DPH
cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 2 s DPH 93 345 628,28 Kč“

4) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy* - text odst. V.4 se nahrazuje novým textem 

tohoto zněni:

„V.4 Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je 

rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu 

prací Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. a změnovým 

listem č. 1 ze dne 6. 4. 2021, změnovým listem č. 2 ze dne 6. 4. 2021, změnovým listem 

č. 3 ze dne 6. 4. 2021. změnovým listem č. 4 ze dne 6. 4., změnovým listem č. 5 ze dne 6. 
4. 2021, které tvoří přílohu č. 3 léto smlouvy a změnovým listem č.6 ze dne 18. 8. 2021. 
změnovým listem č. 7 zc dne 18. 8. 2021, změnovým listem č. 8 /,c dne 18. 8. 2021, 

které tvoří přílohu č. 4 léto smlouvy/1

5) ČI. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI. 13. se doplňuje o text tohoto znění: 

„Příloha č. 4:

Změnový list č. 6 zc dne 18. 8. 2021 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 7 ze dne 18. 8. 2021 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 8 zc dne 18. 8. 2021 včetně položkového rozpočtu změn"

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 smlouvy zůstávají v plném 

znění v platnosti.
Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží 

Objednatel a dva Zhotovitel.
Tento dodatek č. 2 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv 

statutární město Brno.
Statutární město Brno jo při nakládám s veřejnými prostředky povinno dodržovat 

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů.

1)

2)

3)

4)

5)

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou předmětem 

obchodního tajemství.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 2 nejsou informacemi 

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6)

7)

Stránka 3 z 4



*) Obě smluvili stran v prohlašuj^ žc tcitKi dodatek č. 2 jc projevem jejich svobodné vůle 

a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

m Nedílnou součásti'dodatku č.2 smlouvy jsou:
Změnový lisí c, 6 ze dne IS. 8. 2021 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový lisí č, 7 ze dne I K. K. 2021 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list Č, 8 zc dne I K. 8, 202] včetně položkového rozpočtu změn

Doložka;
Tento dodatek ě, 2 kc Smlouvě o zhotoveni stavby byl schválen Rudou města Brna na schůzí 
ě. %m 69 dne & 1 2021.

V V Bri

za Objednatele

lng, Tomáš Pivec 
vedoucí Od honí investičního 

Magishání města Brna

Jaro sbiv Přichystal
i ' r

předseda představenstva
I

KOMFORT a s.

Stránka 4 z 4



v r
PŘÍLOHA č. 7

Změnový list ě.STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

re kreační ho areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní
budovy
ÚSEK: 1 .PP Stávající budovy

ZL06

OZNÁMENÍ ZMĚNY: Práce v prostorách LPP ve stávající budově

OZNÁMENÍ Č.: 1
KOMU: QI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 18.8.2021 

ODESLÁNO: POSTOU: —KURÝR: JSL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Práce realizované v prostorách 1, PP stávající budovy.
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora - Stávající'budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná aLel i érem Architekt i D.R.N.II.
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha c. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:_______________________________________
POPIS ZJV1ENY:
Jedná se o práce a dodávky, které nebyly součástí výkazu výměr, nebo 

projektové dokumentace (elektro), anebo vyplynuly v průběhu provádění prací, 
/měny se týkají zejména:
-přeložka potrubí UT
-přeložka potrubí Z IT
-přeložka stávajícího vedení elektro
-realizace elektroinstalace (el. obvody, rozvaděč)
-dodávka revizních dvířek 

Součástí změnového listu je:
Příloha č. í - Položkový rozpočet
Příloha č. 2 - Záznam z 8. TDK dne 14, 7, 2021

l’OTO OZNÁMENÍ NESMÍ UÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KG ZMĚNÍÍ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN 
HRACÍ. Al.h HO LZE JAKO PODKLA O PRO ZPRACOVÁNI NÁVRHU OCENĚNÍ Z Ví LNY. ZHOTOVITEL NEBUDE' 
PROVÁDĚT PRÁCI DOKUI3 NEOBDRŽÍ PĚ.IKAZ K£ ZMĚNĚ. POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE._____________

SPRÁVCE STAVBY: ZA OBJEDNATELE:
Ol Magistrát města BrnaBKOM -
1



Mi V f
PŘÍLOHA c . 9

Změnový list č.

STAVILA: TTE etapa řekoustrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní ZLO 6
budovy
ÚSEK: l.PP Stávající budovy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:T 

Popis: Jedná se o práce a dodávky, které nebyly součástí výkazu výměr 

(dodávka revizních dvířek), nebo projektové dokumentace (cl, obvody, 
rozvaděč), anebo vyplynuly V průběhů provádění prací (přeložka potrubí ÚT , 
přeložka potrubí ZTT, přeložka stávajícího vedení elektro).
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB OD: KOMFORT a,s. DATUM: !R. 8. 2021 

ODESLÁNO: POŠTOU:------ KURÝR: FAX:

FŘRDMĚI ZMĚNY: Práce realizované v prostorách I. PP stává i ic i bud 
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora - Stávající budova 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti DíRN.H. 
s, r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: PříJolmě. 1 - položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMUQTIVY:________________________ ______________
NÁVRH OCENĚNÉM:

■ /

Centr s DPH 
132 224,18 Ke

DPHCena bez DPH 

10935Více prače:
i

'ATUM: I S. K. 2021PODPIS NAVŘI ÍOVATFI .R:

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL; DATUM:PODPIS:

L I.....
Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního 

areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce
Stavba: 2020-090.1

IČO:Objednatel

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

19 920,00HSV

16 453 57PSV

58 423,50MON

0.00Vedlejší náklady

14 561,76Ostatní náKlady

109 358,83Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

109 358,83 CZK21 %Základ pro základní DPH

22 965,35 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

132 324,18 c z kCena celkem s DPH

dnev

Stránka 1 z 3Zpracovánu programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníNázev DPH celkem Cena celkem %DPH

01 ZMĚNOVÝ LIST 0,00 109 358,83 22 965,35 132 324,18 100

UT - PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍHO
POTRUBÍ V ŠATNÁCH

06.1 0,00 13381,10 2 810,03 16 191,13 12

ZTI - PŘELOŽKA POTRUBÍ
GEBERIT DN125

06.2 0,00 6 912,47 1451,62 8 364.09 6

06.3 ELEKTRO 0,00 64 417,26 13 527,62 77 944,88 59

ELEKTRO - PŘELOŽKA 
STÁVAJÍCÍHO VEDENI

06.4 0,00 4 728,00 992.88 5 720,88 4

ASŘ06.5 0,00 19 920.00 4 183,20 24 103,20 18

Celkem za stavbu 0,00 109 358,83 22 965,35 132 324,18 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 19 920.00 18

713 Izolace tepelné PSV 519,20 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 6 912,47 6

733 Rozvodné potrubí PSV 8 364,25 8

767 Konstrukce zámečnické PSV 148,05 0

783 Nátěry PSV 509,60 0

Rozvaděč Ro4 MON 20 274,50 19

SILNOPROUD - MATERIÁL 
(ODPOČET)

2.1 MON -9 321,00 -9

SILNOPROUD - MATERIÁL 
(PŘIPOČET)

2.2 MON 20 767,70 19

SILNOPROUD - MONTÁŽ (ODPOČET)3.1 MON -3 978.00 -4

SILNOPROUD - MONTÁŽ3.2 MON 1 998,00 2

SILNOPROUD - MONTÁŽ (PŘIPOČET)3.2 MON 12 494.80 11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



13 457,50 12Elektromontáze MONM21

1 175,00Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 1M22

1 555.00 1Elektroinstalace a veřejné osvětleni MONM65

14 561,76 13Ostatní náklady ONON

109 358,83 100Cena celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brné - rekon:S: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ŮT - PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ V ŠATNÁCHR: 06.1

číslo položky MJ Množství Cena/ MJ CelkemP.č. Název položky
519,20Díl: 713 Izolace tepelné

8,00000 64,90 519.20UT4 631-2 Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny s
polepem z hliníkové fólie vyztužené skleněnou mřížkou. 
Pouzdra jsou na podélném spoji opatřené přesahem fólie 
se samolepicí páskou. Rozměr 18 x 30

m

mm

8 364,25Díl: 733 Rozvodné potrubí
Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 20,00000 300,50 6 010.00N71 733111104R00 m

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci

kus 1,00000 111,50 111.50N72 733113112R00 Příplatek za zhotoveni přípojky DN 10

172,00 172.00733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 kus 1,00000N73

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných
nízkotlakých DN 10

5,00000 237,20 1 186,00UT 49 733111102 m

UT 57 Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek
ocelových zkoušky těsností potrubí (za provozu) z trubek 
ocelových závitových DN do 40

25,00000 9,40 235.00733190107 m

4 967,50 649,75Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,13080UT 70 998733102

148,05Díl: 767 Konstrukce zámečnické
98,70 148,05Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci

hmotnosti do 5 kg 
Kg 1,50000UT 143 767995111

509,60NátěryDíl: 783
UT 147 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do

DN 50 mm jednonásobný syntetický samozákladiijíci
8,00000 63,70 509,60783617603 m

3 840,00Ostatní nákladyDíl: ON
Úpravy stávajícího sytému hod 8,00000 480,00 3 840.00UT 152 HZS-2

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v 8rně - rekonS 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO 01

ZTI - PŘELOŽKA POTRUBÍ GEBERIT DN125R 06.2

číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 721 Vnitrní kanalizace 6 912,47

PoiruBI Gebent PP ležaté D 125 x 4,9 'nmZTI 63 721154229ROO 4.06000 066.30 3 473,20

N74 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm7211718O9R0O 1,00000 43,80 43,80m

Zednická výpomoc( průrazy, drážky)ZTI ya PC1? hcd 10,00000 313,60 3 136,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 mZTI I04 90872120-^00 % 6G. 53000 3.90 259,47

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2020-090.1 III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kravi hora v Brné - rekonS:

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ELEKTROR: 06.3

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena / MJ Celkem

Rozvaděč Ro4 20 274,50Dii: 1
Typová plastová rozvodnice nástěnná. 72 modulů DIN 2 693.00 2 593.00N75.1 R04 1 EBM ks t.OCCOO

N7S2 R04-2-ERM Proudovýchráničů(vulpioudoveunehranou 1CkA. inmN 
030AC. 10A. 30mA

ks 2.00000 2 7B2.0D 5 sad,ca

74! 32-0101 Jistě jednopólový I0B71.I0A ks 2.CCOOO 1R0.40 380,80KH 1.1 - 16

Kil l.l - 17 74! 32.Í110! Jistin jednopólový IfifVl.lflA ks 8.00000 1B5.6D 993.80

Proudový chránič 40A 4CV470.03.40A ! 460.10 2 920.20R3 -7 74! 32 104! ks 2,00000

741 32-016! j.sLě inpělový 25B/3.25A ks I.CCCOO 655.00 655.60RH 1.1 -23

KH I 1-24 74! 32-0171 Jistě tiojpótový 32B*3. 32A ks 3,00000 704,00 2 362,00

1 492.C0N7S.3 R04-B EBM Vypin.li Lrojpúlcrvý 63H'3. 63A ks I.CCCOO 1 492.00

Píepét. ochrana kombir.ovsna iypu I-2 ÍNS 250 ks I.OCCOO 3 313.30! 3 313,30R3- II 741 32-2012

DII: 2.1 SILNOPROUD - MATERIÁL (ODPOČET) -9 321,00
SU MAT - 1« KABEI CYKY-J 3x4 78.00000 26,40 2 C59,20m

93.10 -7 261.80SIL. MAT 25 KABEL CYKY-J 5x10 -78.00000m

SILNOPROUD - MATERIÁL (PŘÍPOČET)DII: 2.2 20 767,70
SIL MAT - 6 KRABICE EI..INST PŘÍSTROJOVÁ ks 25,00000 4,00 100,00

KRABICE ODBOČNÁ KU 1993. vč. svorek 702,00Sil MAT - 7 ks 20.CC00D 3'3,10;

KRABICE ODBOČNÁ KK 97 ks 2.00000 94.60. I89.G0SIL MAT. 8

VODIC CY G ZELENOŽLUTÝSIL MAT. - 11 20,01000 11, RO 236,00m

SU MAT - 15 KABE1 CYKY-0 7*1 5 21.CCQ0D 7,20 
9.40 i

151,20m

KABEL CYKY 0 3x1.5 23.000091 216,20SIL MAT. 18

SIL MAT.-17 KABEL CYKY-J 3x1.5 I I6.C000D 9.20) 1 0G7.20

SIL MAT. - 26 KABEL CYKY-J 5x16 97,00000 151,60 14 724,60in

SH MAT -33 Vypinr.il velkoplošný v toten10.1, 230V/10A ks 9.00000 118.60 1 067,40

VyplnaC velkoplošný v řazení č. 6. 230V/10A Ks 2.C0099 123.20 24G.40SIL. MAT. 34

SIL. MAT. - 35 Vypínač velkoplošný v razeni č. 7. 230V/IOA ks 2,00000 166.20 316,40

107.70SIL. MAT - 4? Zásuvka náslfirotá kompletní pro monia? do krabice, 
230V/1GA

ks 12.00099 1 292.4D

SIL. MAT. - 50 HOP - nerezová pásovina ks 1,00000 456.30 456,30

SILNOPROUD - MONTÁŽ (ODPOČET) -3 978,00Dii: 3.1
KABEL CYKY-J 3x4 ! m ' -78.0000) I9.G0 -1 528,80Kli. MONT. 19

SIL. MONT.-25 KABEL CYKY-J 5x10 I m ! -78.00000 31.40 -2 449.20

SILNOPROUD - MONTÁŽ (PŘIPOČET) 12 494,80Dii: 3.2

KRABICE L.INST. PKIS TKO.IOVA KS 20,00000 53.90 1 347,50Sil MONT 6

KIL. MUN1. - 7 KRABICE ODBOČNÁ KU 1903. vč. svorek ks 20.000CC 83.30 1 GG3.00

SIL. MONT.-8 KRABICE ODBOČNÁ KR (17 ks 2,onom 53=0 107.60

Sil. MONT -11 VODIC CY 6 ZELENOŽLUTÝ 20.00020 15.70 314.03m

KABEL CYKY-0 2x1.5 21,00000 17.00 3G9.G0SIL. MONT. 15

SIL. MONT.-2G KABEL CYKY-0 3x1.5 23,000!X) 17,80 434.60

SIL. MONT - 17 KAF1R CYKY-J 3x1.5 116,00090 17.60 2 041.60

KABEL CYKY-J 5x16 07.00000 3I.40 3 045.80SH MONT. 26 m

SIL. MONI.-33 Vypínač velkoplošný v razeni č. I. 230V/I0A ks 9.00000 73.50 631.50
SIL. MONT.-34 VyjMKič vrlkupkiftný v fa/e.iň C: 6 230V71OA ks 2,00020 73.50 147.00

Vypínač velkoplošný v řazeni C. 7. 230V/1UA 2.00000 73.60 147.09Sil . MONT 35 kE

SIL. MONI. - 41 Montáž zásuvek jednofázových 230V/1GA smyčkováním ku 12.00CC0 73.50 682.CO

HÓP - nerezová oásovira ks 1.00000 37.20 37.20Sil MONT 47

ŠIL. MONT. - 49 Drážka pro kabely do stěny š. 10cm hl. 3on 30.00000 44,m 1 323.CClit

Elektromontáže 13 457,50DII: M21

Kabel bezhaiogenový CXKH 3 x 2.5 mm2 voně uložený

vňelné dodavky kabelu CXKH-V 
175.0X00 7G,90 13 457.50N76 210HG0215RI3 m

ON Ostatní náklady 10 721,76Dii:

Mimostaveništni doprava ndividui Kč I OOO.CCCOO 1,00 I C00.C0N77 110 NOU

SH TITULNÍ LIST 2 Pol 0002 Rnvi/i!*x(x7iwi had 10.00000 650,00 6 500,00

SIL - TITUI Nl IIST 1 XY0Q0D3 PIY 6% % 6.90000 536.96 3 221,76

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

lil. elapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekor2020-090.1S:

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ELEKTRO - PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍHO VEDENIR: 06.4

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ CelkemP.č.

SILNOPROUD - MONTÁŽ 1 998.00Díl: 3.2
1 U76.C0Kabelový žlab KZI 50x125 vč.obfcukú, kolen, kotveni 1O.CCQ0D lo/.aoSil '/IONT - A III

áO.IXJOOO 17,00 52B.C0SIL.MON1. 16 KABEL CYKY-0 3xt 5 m

2O.CC000 19. on 392,00SIL. MONT. -18 KABEL CYKY-J 3x7.5 m |

1 175,00Díl: Montáž sdělovací a zabazp. technikyM22

I 1)1 I 5Q.PSCOO| 23,501 1 175.03: 2202700091 ICO | Snesen' dvcjlinky rebo uojlinky so zdiN1B

Eloktroinstalace a veřejné osvětleni 1 565,00DII: M65
>050711111R<X> Inaivonl-V ksbelovéno žlabu t iavk>' do š. 30u mm 1 ™ I i0.r>3con| 155. sni 1 555, CON77

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekon;S: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ASŘR: 06.5

číslo položky MJ Množství Cena / MJ CelkemP.č Název položky
19 920,00Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 980,00 19 920.00N78 342253514R00 Revizní dvířka Promai do SDK příček, 400x400 mm kus 4.00000

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního 

areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 2020-090.1

Objekt: 01

ELEKTRO-PŘÍPOČTYRozpočet: 06.3.1

ICO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 66 994,50

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 10 721,76

Celkem 77 716,26

Rekapitulace danj

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 77 716,26 CZK

Základní DPH 21 % 16 320,41 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 94 036,67 c z k

dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Rozvaděč Ro41 MON 20 274.50 26

SILNOPROUD - MATERIÁL 
(PŘÍPOČET)

2.2 MON 20 767,70 27

SILNOPROUD - MONTÁŽ (PŘÍPOČET)3.2 MON 12 494,80 16

ElektromontážeM21 MON 13 457.50 17

ON Ostatní náklady ON 10 721,76 14

Cena celkem 77 716,26 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kravi hora v Brně - rekonS: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

ELEKTRO - PŘÍPOČTYR: 06.3.1

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Rozvaděč Ro4 20 274,60

Typová písstová rozvodnice nástěnná 77 mcdulů DINN7S 1 RO4-1-E0M ks 1.00000 2 593,00 2 593.00

N/S.2 R04-2-EBM Proudový chránič s nadproudovou ochranou lOkA. 10B-

IN-03CAC, 10A, 30mA

ka 2,ooc:oo 7 787.0!) 5 564.00

KH l.l - 16 741 32-0101 Jistič jednopólový 10B/1.10A ks 2,00000 '80,40 360,80

JiSt.í leclnopólový 16B/1.16ARH l.l - 17 741 32-0101 ks 6,00000 1G5.60 993.60

Proudový chránič 40A 40/4/0.03, 40AR.1-7 741 32-1041 ks 2.00000 1 450.10 2 920,20

Kil l.l -23 /41 32-0161 JisLč rňpolový 25&‘3, 25A ka 1,00000 655,60 BS5.60

RH l.l -24 741 32-0171 Jistič trojpůlový 320/3. 32A ks 3,00000 794,00 2 382,00

N75.3 Vypínač trojpólový 63BI3. 63ARO4-0-EBM ks 1,00000 i 492.00 1 492,00

Přepět, ochrana kombinovaná rýpu 1-2 TNS 255R3 - 11 74' 32 201 ? ks 1,00000 3 313,30 3 313,30

Díl: 2.2 SILNOPROUD - MATERIÁL (PŘIPOČET) 20 767,70
KRABICE ELINST PŘÍSTROJOVÁSIL. MAT. - G ks 25.00000 4.CO 1C0.C0

Sil MAT. - 7 KRABICE ODBOČNÁ KtJ 1903. vč. avcrek ks 20.00000 35.10 702,00

SIL. MAT. - 8 KRABICE ODBOČNÁ KR 97 ka 2,00000 189.6094.80

SIL. MAT. -11 VODIC CY G ZELENOŽLUTÝ 20,00000 11.80 236,COm

KAtJEl CYKY O?*' 5SIL. MAT. - 15 21.00000 7.20 151.20m

SIL. MAI 16 KABEL CYKY-O 3x1.5 23.COOOO 9 40 216.20m
SIL. MAT. -17 KABEL CYKY-J 3x1.5 116.00000 9,20 1 OB/,20m

KABEL CYKY-J 5x16SIL. MAT - 2G 97.00000 151.80 14 724.60

SIL MAT -33 Vypínač velkoplošný v řazeni č 1. 230V/10A ks 9.00000 110.60 1 037.40

SIL MAT - 34 Vypinač velkoplošný v řazeni č. 6. 230W1QA ka 2.00000 123,20 248,40

SIL. MAT. - 35 Vypinač velkoplošný v řazeni č. 7 230V/10A ks 2.00000 158,20 316.40

Zásuvka nástěnná kornpleinl pro montá? do krab.ee,

230V/18A
SIL. MAT. - 42 ks 12.00000 107.70 1 292.40

SIL MAT - 50 HÓP - nerezová pásovina Ks 1.00000 458.30 458.30

SILNOPROUD - MONTÁŽ (PŘÍPOČET)Dii: 3.2 12 494,80
SIL. MONT. - KRABICE E.INST. PRISTROJOVA ks 25.00000 53,90 1 347.50

KRABICE ODBOČNÁ KU 1903, vč. svorekSIL. MONT. - 7 ks 20.OCO00 03,30 1 G6G.OO

Sil MONT 8 KRABICE ODBOČNÁ KR 97 ka 2.OCOD0 53,90 107.80

SIL. MONT. - 11 VODIC CY 6 ZELENOŽLUTÝ 20,00000 15,70 314,00

KAHHL CVKY 0 7*1 5SIL. MONT. - 15 21.00000 17,60 369.60

SIL MONT - 26 KABEL CYKY-O 3x1.5 23.00000 17.60 404.60m
SIL MONT. - 17 KA8EL CYKY-J 3x1.5 116,00000 17,60 2 041,60

SIL MONT. - 26 KABEL CYKY-J 5x18 97,00000 31,40 3 C45.e0m

Vypínač velkoplošný v razeni č 1, 230V/10ASIL MONT. - 33 ks 9,00000 73.50 061.50

SIL MONT. - 34 Vypínač velkoplošný v razeni č. 6, 230V/ ICA k3 2,00000 73,50 147.00

Vypínač velkoplošný- v řazeni č. 7, 230V/10ASIL MONT. - 35 ks 2,00000 73.50 147,00

Monlá? zásuvek jednofázovýcn 230V/16A smyčkovánímSIL MONT. - 4' ks 12,00000 73.50 082,00

SIL MONT 47 -tOP - nerezové pásovina ks 37.201,00000 37,20

SIL MONT.-49 Dlážku pro kabely do steny š. lOsrn hl. 3cm 3O.C0OCO 44,10 1 323,00m

Díl: M21 Elektromontáže 13 457,50
71080G71SRT3 Kabel bezhalcgenový CXKH 3 x 2,5 mm2 volně uležený

včetně dodavky kabelu CXKH-V
N76 17S.GOOGO 78 90 13 457.50m

Díl: ON Ostatní náklady 10 721,76
Mimoatavemšlnl doprava intíivrduai.N77 110 RCO Kč 1 000.00000 1.00 1 OOO.OC

SIL-TIT JLNI LIST 7 Revize-zprava hod 10.00000 650,00 6 500.00

SIL TITULNÍ LIST I PPV 67o % 6.00000 536,96 3 22176

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

lit. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního 

areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 2020-090.1

Objekt: 01

ELEKTRO - ODPOČTYRozpočet: OS.3.2

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CeJkemRozpis ceny

0.00HSV

0,00PSV

-13 299;00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

“13 299,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-13 299,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-2 792,79 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-16 091,79 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Sřránka 1 z 2Zpracováno programem BUÍLDpowerS, ©RTS, 3.5.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SILNOPROUD - MATERIÁL 
(ODPOČET)

2.1 MON *9 321,00 70

SILNOPROUD - MONTÁŽ (ODPOČET)3.1 MON -3 978,00 30

Cena celkem -13 299,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S; III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brné - rekor2020*090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

R: 06.3.2 ELEKTRO - ODPOČTY

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: 2.1 SILNOPROUD - MATERIÁL (ODPOČET) -9 321,00
SIL MAT. - 19 KABEL CYKY-J 3*4 78.0DCC0 26.40 2 059.20m

SH MAT.-25 KABEL CYKY-J 5*10 -78.001X0 -7 261.8093.10m

DII: SILNOPROUD - MONTÁŽ (ODPOČET)3.1 -3 978.00
SIL.MONI. 10 KABEL CYKY-J 3*4 7B,q d o o q 19,60 -1 52n.nom

SIL MONT. - 25 KABEL CYKV-J 5*10 78,00:00 31.40 2 449.20m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1



íflí Brněnské komunikace

ik

Zápis č. 8

Z TDK stavby: „III. etapa rekonstrukce a 
dostavby Sportovního a rekreačního areálu 
Kraví hora"

Konané dne 14.07.2021 v 11,00 hod. na místě 
samém

viz přiložená prezenční listina

(dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu)

V rámci TDK bylo projednáno následující:
1. PD (dílenská) PD - v souladu s odsouhlaseným postupným předáváním SpSt obdržel el. 

poštou

výkres č. 6 - Jímka pro bazénky - výkres tvaru 
výkres č. 52 - Jímka pro bazénky - výkres výztuže desky 
výkres č. 53 - Jímka pro bazénky - výkres výztuže stěn a stropu 

informace zhotovitele z 5.TDK o tom, že finální verze výše uvedených výkresů bude vydána po 
zapracování drobných úprav včetně odsouhlasení AD GP a statikem na 7 TDK trvá.

Předaná PD:
č. 03 - Spojovací tunel - výkres tvaru

č. 04 - Spojovací tunel - výkres výztuže

č. 05 - Základové konstrukce - výkres tvaru

č. 51 - Základové konstrukce 1. část-výkres výztuže

č. 54 - Základové konstrukce 1. část - výkres výztuže příčných pasu

5. Dotazy zhotovitele zaslané el. poštou dne 10.05.2021, týkající se profese elektro v současné 
době postupně v řešení.

Na 6. TDK: AD GP provede revizi PD.
Na 7.TDK: revize PD probíhá, předpoklad dopracování v T: do 07.07.2021.

Na 8.TDK: zhotovitel svolá jednání za účasti projektanta a subdodavatele části elektro a správce 
stavby.

6. AD GP na TDK avizuje drobnou změnu v řešení hromosvodné soustavy. SpSt žádá AD GP o 
dopracování a předložení PD.

Viz. bod 5.
Na 8.TDK: AD GP potvrdil provedeni dle původniho řešení s tím, že zemnici tyče budou nahrazeny 
zemnícími pásky. AD GP předloží detail.

8. Dotaz zhotovitel ze 4. TDK na další postup v případě, kdy byla ukončena výroba 
projektovaných podlahových konvektorů ( pol. č. 124 a 125).
Na 6. TDK: potvrzeno předloží dokladů prokazujících projektované technické parametry. 
Dodávka bude provedena v souladu s PD.

Na 7 TDK: možnost použití alternativního prvku bude potvrzeno GP elektro.

Brněnské komunikace a.s. | Renneská třida 787/13, 639 00 Brno Šlýficc I ló G07 33 098 | Í»Č: CZ 007 33 098 
Společnost bvla tupsána dne 1. 1. 1995 v ot>chodnim rejstříku u Krajského soudu v Brnř, oddíl n, vložka 14/9. 
Telefon; *420 53? 144 111 | t-inail: bkoiti@bknm.« | www.bkom.ee



fjjí Brněnské komunikace (strana 2/3)

Na 8.TDK: potvrzeno projektované řešeni s tím, že zhotovitel doložil technické listy potvrzující 
projektované parametry

9. Dotaz zhotovitele ze 4. TDK:

Dveře 6.8 (protipožární dveře dvoukřídlé) - prvek nel2e vyrobit za předpokladu 
dodržení všech projektovaných parametrů (bezfalc., stínová drážka a reverzní provedeni)

Na 5. TDK: v řešeni.

Na 8. TDK: potvrzeno finální řešení včetně RAL 9007.

Dveře 6.7 - dle PD provedení se stínovou drážkou, AD GP žádá změnu za klasické 
ocelové zárubně s nátěrem.

Na 7. TDK- prvky budou specifikovány ve vzorkovacím protokolu a následné odsouhlaseny.
Na 8.FDK: platí

10. V rámci 6. TDK SpSt opětovně se zástupci zhotovitele projednal položky doplněného ZL č. 7. 
Zhotovitel připomínky akceptuje a po doplnění ZL opětovně předloží ke kontrole SpSt. Návrh 
položkového rozpočtu včetně připomínky SpSt a stanoviska zhotovitele jsou předmětem 
Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.

Na 7.TDK: potvrzeno odsouhlaseni položek.

Na 8.TDK: zhotovitel byl vyzván k předložení zpracovaného ZL včetně souvisejících příloh

12. V rámci 7.TDK SpSt , na základě provedené kontroly, projednal se zástupci zhotovitele 
jednotlivé položky ZL č. 8 - střecha. Zhotovitel připomínky akceptuje a po doplnění ZL 
opětovně předloží ke kontrole SpSt. Návrh položkového rozpočtu včetně připomínek SpSt a 
stanovisek zhotovitele jsou předmětem Přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Na 8.TDK: zhotovitel dopracuje ZL v souvislosti s dopracovanou PD střechy.

13. Předmětem dnešního TDK bylo projednání dotazů zhotovitele , zaslané el. poštou dne 
02.06.2021:

1) Pol. 238 - fólie izolační střešní reflexníparotěsná; plošná hmotnost 105 g/m2; PE, 
výztužná mřížka, Alu; sd od 100,00 m
Tato položka se v PD nevyskytuje. Vyskytuje se zde separační a ochranná textilie ze 100 % PP, 
10S g/m2 (např. Skladba SS.l). Ta v rozpočtu naopak chybí. Jedná se tedy o 2áměnu ? Pokud 
ano, bude proveden odpočet/přípočet položky.

Na 6.TDK: bude provedeno v souladu s PD, změna bude řešena ZL.

Na 7 TDK: položka je součástí ZLč 8 (N 69.1), na základě připomínky SpSt bude opravena 
Na 8 TDK: pol. N69.1 byla vypuštěna a nahrazena pol. 240, správce stavby souhlasí.

4) Pol. 255 - deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné 
vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

Skladba SS.5 A, B - Je zde rozpor v tepelné izolaci - EPS 250 S A<0,031 (projekt) vs. 150 S 
A<0,035 (rozpočet)
Co platí ?
Na 6.TDK: bude dodržena hodnota v souladu s PD, změna bude zpracována do ZL 
Na 7.TDK: položka je součásti ZL č. 8 - 255/N 69.2

Na 8.TDK: položka N69.2 vypuštěna, zahrnuto do pol. 255, správce stavby souhlasí.

5) Pol. 278 - Nerezový odvod vody
Vyjádření dodavatele - Nestandardní prvek - dle výpisu klempířských výrobků se předpokládá 
navaření foliové izolace. Na nerezový plech nelze navařovat foliovou izolaci, proto



Brn^nsl<^ komunikace (strana 3/3)

navrhujeme systémové řešeni odvodněni střechy chrličem NEREZ JUAL PVC DN llOmm. 
Na 7-TDK: zhotovitel navrhne technické řešeni kompatibilního prvku 
Na 8 TDK. technická řešeni v jednárii kompatibilita pr v ku předložen a

B) Položky, které dle dodavatele střešního plašte chybí v rozpočtu, zasílám v příloze jako 
změnový íist.

Po vyjasnění některých z výše uvedených bodů, bude ZL upraven.

Na 6 TDK: viz Bod 12, AD GP zašle vyjádřeni 
Na 1 TDK: AD GP souhlasí 
Na &TDK: zapracováno do ZL ě S

7) V rozpočtu chybí položka na realizací extenzivní vegetační střechy, ve výkazu Je pouze 
obsažen substrát bez dodávky osiva. Dodavatele na zelenou střechu prozatím nemám, 
takže změnový list zatím nepředkládáme.

Na 6.TDK: SpSt žádá AD GP o vyjádřeni, bude řešeno Zl  
Na 7 TDK: trvá.

Na 3.TDK: platí

14. V rámci 7.TDK SpSt, na základě provedené kontroly, projednal se zástupci zhotovitele 
jednotlivé položky ZL č. 6 - ÚT, ZTI, elektrn a ASŘ v l.PP. Zhotovitel připomínky akceptuje a 
po doplnění ZL opětovně předloží ke kontrole SpSt. Návrh položkového rozpočtu včetně 
připomínek SpSt a stanovisek zhotovitele jsou předmětem Přílohy c. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto zápisu.

Na 8,TDK: zhotovitel byl vyzván k předloženi zpracovaného ZL včetně souvisejících příloh

15, Dotaz zhotovitele i 22.06.2021-
celoskleněné dveře 7.6 a 7.7 - v zadání je uvedeno, že by se mělo jednat o sldo ve variantě 
oboustranné Satinato např. systém dveří Vitrum. Vybraná firma DORSÍS s.r.o., která bude 
tyto dveře dodávat zasílá vyjádřeni:

„Skleněnou výplň 5a ti nato oboustranně v tloušťce 10 mm, kterou pro dveře Vitrum 
potřebujeme, se nedodává. Uvažujeme tedy s kaleným sklem 10 mm jednostranné. Hladká 
plocha se zpravidla orientuje do místnosti s náročnější údržbou (tedy do špinavější zóny), 
což je praktické pro údržbu."

Na 7-TDK: jedna se o dopčesnéni zadáni Orientace zaskleni bude předem odsouhlasena u 
každého prvku.

Na 8.TDK: platí ..

16. V rámci TDK bylo projednáno, že zhotovitel svolá koordinační jednání se zástupci dodavatelů 
a projektantu wellrtess, V2T a ÚT za účasti provozovatele a správce stvby. Předběžný termín 
21,07.2021 v 11,00 hod. bude potvrzen.

PříStf TDK se uskuteční dne 28, 07 2021 v 11,00 hod. na místě samám

Zaznamenala:



Ik
v r

PŘÍLOHA č. 7

Změnový list í.STAVBA: TIT. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní 
budovy
LUSEK: Spoj ovací tunel ťnezi obiekty SO02 a SO04

■ | t 1 ■ ■ V ' 3 ~ _ ■  ̂i^^““

OZNÁMENI ZMĚNY: Práce realizované na spojovacím tunelu mezi objekty 

SQ02 a SO04

ZL07

OZNÁMENÍ Č.: 1

KOMU: Ol M.V1B OD: KOMEGRT a.s. DA't LIM: 18. & 20# 
ODESLÁNO: PQŠTÓIJ:-------KURÝR:-------bAX;

PŘEDMĚT ZMĚNY: Práce realizované naspojevadin tunelu 
DOTČENĚ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora 

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.II. 
s. r. o.

/
/

ODKAZ NA SOL PIS fRAJČÍ: Příloha č. I - položkový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POPIS ZMĚNY:
Po odbytí staveniště vyplynulo, že stavbu spojovacího tunelu nelze realizovat 
podle zadávací PD. Změny obsažené v tomto Z! obsahují úpravy tak, aby 

stavbu bylo možno realizovat v souladu s platným i technickými normami a 

předpisy.
Změny sc týkají zejména:
-zemních prací
-zai zo 1 o v án í spoj ov ac í ho tun e I u
-navýšeni množství betonu, výztuže, těsnících prvků

Součásti změnového listu je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha Č. 2- Záznam z S. TDK dne 14.7. 2021

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
pr a c í, a i.i rnnzi-. r\k .o  1’o d k i.a o  pr o  /.pr a c o v á n í n á v r u u  o c í n ě n Í změ n y ; /iio t o v t i p.i Ř|-«.lJpr: 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PFLÁCE.
SPRÁVCE STAVBY: ZA OBJEDNÁTE LL:

Ol Magistrát města BrnaBKOM -



m V i

PŘÍLOHA L 9

Zmřmtvý Jist č.

STAVBA: 111. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní 
budovy
LIŠEK: Spojovací tunel mezi objekty SOQ2 a SOQ4

ZL07

NÁVRHXA OCENĚNÍ ZMĚNY NAVŘI i NA OZNÁMENÍ Č; I
Popis: Po odkrytí staveniště vyplynulo, že stavbu spojovacího tunelu nelze 

realizovat podle zadávací PD. Změny obsažené v tomto 71. obsahují úpravy Lak 

aby stavbu bylo možno realizovat v souladu s platnými technickými normami a 

předpisy.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ot MMB OD: KOM PORT a.s. DATUM: 18. 8. 2021 
ODESLÁNO: POŠTOU:-------KU-RÁ-Rh -------EAŽT n^r

PŘEDMĚ r ZMĚNY: Práce realizované na spojovacím tunelu
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora
ODKAZ NA VÝKRESY: ProjekLnvá dok uměn Láce zpracovaná ateliérem A

s, r. o.
ODK AZ N A SOUPIS PRACÍ: Příloha & 1 - položkový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMI,Ol IVY:

:hi lek li D.R.N.H.

NÁVRH OCENĚNĚNt

Cena bez DPH 

í 1S 025,72 Kč
DPH Cena s DPH 

626 811,12 KčVícepráce: 108 785,40 Kč

PODPIS NAVRTiOVA'1 ELE: E IAJ UM: !8. 8. 2021

Mp-TÚl HJ0-01



Položkový rozpočet stavby

IIL etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního 

areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce
Stavba: 2020-090.1

Objekt: ZMĚNOVÝ LIST01

Rozpočet: SPOJOVACÍ t u n e l07

IČO:Objednatel

DIC:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

441 295,05HSV

PSV 76 730,67

MQN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

0,00Ostatní náklady

Celkem 518 025,72

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížena DPH 15 % 0,00 CZK

518 025,72 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 % 108 785,40 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

626 811,12 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za z h otovítáte Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.g.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 252 100,58 49

38 ST Spojovací tunel HSV 108 097,42 21

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 29 811,60 6

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 36 300,89 7

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 8 472,00 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 512,56 1

711 Izolace proti vodě PSV 26 832,33 5

713 Izolace tepelné PSV 10 794,40 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 22 257,04 4

767 Konstrukce zámečnické PSV 16 846,90 3

Cena celkem 518 025.72 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 2020-090.1 III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekon:

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

SPOJOVACÍ TUNELR: 07

P-č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 252 100,58
N45 131401112R00 Hloubeni nezapaž jam v hor.5 do 1000 m3, STROJNĚ m3 163,12500 575,00 93 960.00

Výkop pro tunel (4.5*10.5+4.5*2)*2.9 163,12500

162301152ROO Vodorovně přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 mN46 m3 227,85000 110,00 25 063.50
Odvoz na mezideponil 163,125-49,2 
Dovoz z mezideponie 163,125-49.2

113.92500

113.92500
N47 162701155R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 49,20000 305,00 15 005,00

2*2.05*12 49 20000
N48 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 246,00000 24.80 6 100,80

2*2.05*12*5 246,00000
N49 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaníny | m3 113,92500 863,00 98 317,28

163,125-49.2 113,92500
N50 19900Q003ROO Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 49.20000 277,50 13 653,00

2*2,05*12 49,20000

Díl: 38 ST Spojovací tunel 108 097,42
102 380326132ROO Kompletní konstrukce z betonu železového

vodostavebnlho třídy C 25/30, vliv prostředí XF1. tloušťky 
konstrukce přes 150 do 300 mm

m3 5,11619 4 990,00 25 529,79

Tloušťky kel bilé vany musi mít minimální tlouštku 25 cm 
V původním projektu bylo navržena tloušťka 20 cm

Dno 1,54509
0,05*(2*9,5+(0,75+1.46)/2*(2l1 +2.2)/2+(0.955+1,225)/2*2, 
2)+0,1 *0,25*(9.55+3.421 +1,285)

Stěny : 0.05'1,8'(9.5+3.36+1.225+2.2+0,955+0,75+7,4) 2,28510

Stěny : 0.05*0.5*(0,6*2+1,0*2)

Odvodňovaci kanál <0.55*0.65-0,15*0,4)*4

0,09600

1.19000
103 380356231R00 Bedněni kompletních konstrukci neomitaných z betonu 

prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, 
zřízeni

m2 9,00000 950.00 8 550,00

Odvodňovaci kanál (0,65*2+0,4*2+0,15)*4 9.00000

104 380356232R00 Bedněni kompletních konstrukci neomitaných z betonu 
prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, 
odbedr.ěni

m2 9.00000 100,00 900,00

Odvodňovaci kanál (0,65'2+0.4‘2+D. 15)*4 9,00000

105 3803610O7R00 Výztuž kompletních konstrukci z oceli z oceli 10 505 t 2.42960 29 900,00 72 645,04
Rozdíl mezi původnim a novým řešením 5,3296-2 9 2.42960

110 631313511RCO Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3 
-/12.5

0,14256 3 315,00 472,59

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni. 
0,1*0, r(9.55+3 421 + 1,285) 0.14256

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 29 811,60
ZTI 19 PC02 Odstranění betonové dlažby v š 1,5 m* dl 230 + š 2 m

dl‘26 m odvoz na meziskiádku
m2 117.00000 107,80 12 612,60

ZTI 20 PC03 Zpětně osazeni dlažby vč. dovozu vhodného podkladního
materiálu

m2 117,00000 147,00 17 199.00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 36 300,89
N51 931981021R00 Těsněni pracovní spáry bitumenovým plechem 80,00000 259.00 20 720,00ni

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekon?S: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

SPOJOVACÍ TUNELR: 07

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem
N52 953333615.KRN PVC těsnící pás do betonových konstrukcí dodatečný

přírubový pro připojeni nové stavby ke stávající konstrukci 
vnitřní, pokládaný doprostřed konstrukce mezi výztuž 
rozměru 180/170 mm [KORN D 180/170K]

7.00000 1 910,23 13 371,61m

N53 953334614.KRN Těsnící křížový plech do řízených smršťovacích spař
betonových konstrukci k vytvořeni a utěsněni plánovaných 
spař přes 100 do 150 mm [ASS 1500]

4.00000 552,32 2 209,28m

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

8 472,00

N54 953981105R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20. ampule kus 24,00000 353,00 8 472.00

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 6 512,56
219 999281108RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

t 16,82832 387,00 6 512,56

Díl: 711 Izolace proti vodě 26 832,33
N55 711111006RZ4 Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzi včetně 

emulze Dekprimer 0.4 kg/m2
m2 24,00000 32,10 770.40

Odměřeno pomoci SW : 24 24,00000

N56 7111 '2G06RZ4 Izolace proti vlhkosti svis.,nátěr penetr.emulzi včetně 
emulze Dekprimer 0.4 kg/m2

m2 12.00000 46,50 558,00

Odměřeno pomocí SW 12 12,00000

N57 711141559RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 1 vrstva - 
včetně dod. Elastek 40 speciál minerál

24,00000 317,50m2 7 620,00

Provedení očištěni povrchu a natavenl jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Odměřeno pomoci SW 24 24.00000

N58 711141559RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 1 vrstva - 
včetně dod. Glastek 40 speciál minerál

m2 24,00000 306,GO 7 344.00

Provedeni očištěni povrchu a natavenl jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů

Odměřeno pomoc* SW : 24 24.00000

N59 711142559RY1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 1 vrstva - 
včetně dod. Elastek 40 speciál minerál

m2 12,00000 346.00 4 152,00

Odměřeno oomoci SW 12 12.00000

N60 711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 1 vrstva - 
včetné dod. Glastek 40 speciál minerál

m2 12,00000 334.00 4 008.00

Odměřeno pomoci SW : 12 12.00000

N61 711191171R00 Izolace proti zem.vlhkosti.podk.textilie.vodorovná m2 24,00000 24,60 590.40

Odměřeno pomoci SW : 24 24.00000

N62 69366197R Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 27.60000 26,10 720.36

Odměřeno pomoci SW 24'1,15 27,60000

N63 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 12 m % 257,63160 4,15 1 069,17

Izolace tepelněDíl: 713 10 794,40
246 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením a kotvením, vč. dodávky

kotev
m2 4.00000 172.00 688,00

Očištěni povrchu stěny od prachu, nařezáni izolačních desek na požadovaný rozměr naneseni lepiciho tmelu, 
osazeni desek.

Odměřeno pomoci SW - perimetr 4 4.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 2020-090.1 III etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekon:

ZMÉNOVÝ LISTO: 01

R: 07 SPOJOVACÍ TUNEL

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena / MJMnožství Celkem
248 713141151RD0 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na

sucho, jednovrstvá
m2 24,00000 40,30 967,20

Odměřeno pomoci SW - perirrvetr 24 24,00000
N64 283758904R Deska izolační polystyrénové PERIMETER tl. 80 mm rr2 28,56000 320,00 9 139,20

Materiál (24*4)*1.02 28,56000

DII: 721 Vnitřní kanalizace 22 257,04
ZTI 63 721154229R00 Potrubi Geberit PE ležaté D 125 x 4,9 mm 8,00000 868.30 6 946.40m

N65 721170956R00 Oprava-vsazonl odbočky, potrubí PVC hrdlově D 140 kus 4.00000 2 445.00 9 780,00

Včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

N66 721171809R00 Demontáž potrubi z PVC do D 160 mm 8,00000 43,80 350,40m
N67 767884221RT3 Konzola.2 upevňovací body,hmoždinka+vrut,ALK 27/18

délka 500 mm
ks 9,00000 204,00 1 836,00

ZTI 94 PC12 Zednická výpomocí průrazy, drážky) hod 8,00000 313,60 2 508,80
ZTI 104 998721204R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m % 214,21600 3,90 835.44

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 846,90
N68 767990010RA0 Atypické ocelové konstrukce kg 57.40000 293.50 16 846,90

Nerez

Ram pc rošt odvodnovaciho žlabu 2'1,68’4 
Pásmce: 7'6.28

13.44000

43.96000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 3



Brněnské komunikace

Zápis č. 8

Z TDK stavby: „III. etapa rekonstrukce a 
dostavby Sportovního a rekreačního areálu 
Kraví hora"

Konané dne 14.07.2021 v 11,00 hod. na místě

samem

viz přiložená prezenční listina
(dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu)

V rámci TDK bylo projednáno následující:
1. PD (dílenská) PD - v souladu s odsouhlaseným postupným předáváním SpSt obdržel el. 

poštou

výkres č. 6-Jímka pro bazénky-výkres tvaru 
výkres č. 52 - Jímka pro bazénky - výkres výztuže desky 
výkres č. 53 - Jímka pro bazénky-výkres výztuže stěn a stropu 

informace zhotovitele z 5.TDK o tom, že finální verze výše uvedených výkresů bude vydána po 
zapracování drobných úprav včetně odsouhlasení AD GP a statikem na 7.TDK trvá.

Předaná PD:

č. 03 - Spojovací tunel - výkres tvaru

č. 04 - Spojovací tunel - výkres výztuže

č. 05 - Základové konstrukce - výkres tvaru
č. 51 - Základové konstrukce 1. část - výkres výztuže

č. 54 - Základové konstrukce 1. část - výkres výztuže příčných pasů

5. Dotazy zhotovitele zaslané el. poštou dne 10.05.2021, týkající se profese elektro v současné 
době postupně v řešení.

Na 6. TDK: AD GP provede revizi PD.

Na 7.TDK: revize PD probíhá, předpoklad dopracování v T: do 07.07.2021.

Na 8.TDK: zhotovitel svolá jednáni za účasti projektanta a subdodavatele části elektro a správce 
stavby.

6. AD GP na TDK avizuje drobnou změnu v řešení hromosvodné soustavy. SpSt žádá AD GP o 
dopracování a předložení PD.

Viz. bod 5.

Na 8.TDK: AD GP potvrdil provedeni dle původního řešeni s tím, že zemnici tyče budou nahrazeny 
zemnícími pásky. AD GP předloží detail.

8. Dotaz zhotovitel ze 4. TDK na další postup v případe, kdy byla ukončena výroba 
projektovaných podlahových konvektorů ( pol. č. 124 a 125).
Na 6. TDK: potvrzeno předloží dokladů prokazujících projektované technické parametry. 
Dodávka bude provedena v souladu s PD

Na 7.TDK: možnost použití alternativního prvku bude potvrzeno GP elektro.

Brněnské komunikace #.*. | Rcnncská třída 787/la, 639 00 (Vno Štýňce I IČ: 607 33 C98 | DIČ: CZ 60/ 33 098 
Společnost byta aapedna iínr I. I 1995 v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B. vložka 1479. 
Telefon: *420 532 144 111 | E-m.lil:bkom®>bkoii.c/ I www.bkom.cj



fjjí Brněnské komunikace
(strana 2/3)

Na 8.TDK: potvrzeno projektované řešeni s tím, že zhotovitel doložil technické listy potvrzující 
projektované parametry

9. Dotaz zhotovitele ze 4. TDK:

Dveře 6.8 (protipožární dveře dvoukřídlé) - prvek nelze vyrobit za předpokladu 
dodržení všech projektovaných parametrů (bezfalc., stínová drážka a reverzní provedení)

Na 5. TDK: v řešení.

Na 8. TDK: potvrzeno finální řešeni včetně RAL 9007

Dveře 6.7 - dle PD provedení se stínovou drážkou, AD GP žádá změnu za klasické 
ocelové zárubněs nátěrem.

Na 7 TDK: prvky budou specifikovány ve vzorkovacím protokolu a následné odsouhlaseny.
Na 8 TDK: platí

10. V rámci 6. TDK SpSt opětovné se zástupci zhotovitele projednal položky doplněného ZL č. 7. 
Zhotovitel připomínky akceptuje a po doplnění ZL opětovně předloží ke kontrole SpSt. Návrh 
položkového rozpočtu včetně připomínky SpSt a stanoviska zhotovitele jsou předmětem 
Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.

Na 7.TDK: potvrzeno odsouhlaseni položek.

Na 8.TDK: zhotovitel byl vyzván k předloženi zpracovaného ZL včetně souvisejících přiloh

12. V rámci 7.TDK SpSt , na základě provedené kontroly, projednal se zástupci zhotovitele 
jednotlivé položky ZL č. 8 - střecha. Zhotovitel připomínky akceptuje a po doplnění ZL 
opětovně předloží ke kontrole SpSt. Návrh položkového rozpočtu včetně připomínek SpSt a 
stanovisek zhotovitele jsou předmětem Přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Na 8.TDK: zhotovitel dopracuje ZL v souvislostí s dopracovanou PD střechy.

13. Předmětem dnešního TDK bylo projednání dotazů zhotovitele , zaslané el. poštou dne 
02.06.2021:

1) Pol. 238 - fólie izolační střešní reflexní; parotěsná; plošná hmotnost 105 g/m2; PE, 
výztužná mřížka, Alu; sd od 100,00 m
Tato položka se v PD nevyskytuje. Vyskytuje se zde separační a ochranná textilie ze 100 % PP, 
105 g/m2 (např. Skladba SS.l). Ta v rozpočtu naopak chybí. Jedná se tedy o záměnu ? Pokud 
ano, bude proveden odpočet/přípočet položky.
Na 6.TDK: bude provedeno v souladu s PD, změna bude řešena ZL.

Na 7.TDK: položka je součástí ZL č. 8 (N 69.1), na základé připomínky SpSt bude opravena.

Na 8 TDK: pol. N69.1 byla vypuštěna a nahrazena pol. 240, správce stavby souhlasí

4) Pol. 255 - deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné 
vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

Skladba SS.5 A, B - Je zde rozpor v tepelné izolaci - EPS 250 S A<0,031 (projekt) vs. 150 S 
A<0,035 (rozpočet)

Co platí?

Na 6.TDK: bude dodržena hodnota v souladu s PD. změna bude zpracována do ZL.
Na 7.TDK: položka je součástí ZL č. 8 - 255/N 69.2

Na 8 TDK: položka N69.2 vypuštěna, zahrnuto do pol. 255, správce stavby souhlasí.

5) Pol. 278 - Nerezový odvod vody
Vyjádření dodavatele - Nestandardní prvek - dle výpisu klempířských výrobků se předpokládá 
navařeni foliové izolace. Na nerezový plech nelze navařovat foliovou izolaci, proto



Brněnské komunikace
ilk

(strana 3/3)

navrhujeme systémové řešeni odvodnění střechy chrličem NEREZJUALPVC DN llOmm. 
Na 7.TDK: zhotovitel navrhne technické řešení kpmpatibllnihq prvku.

Na 8. TOK: technické řešeni v Jednáni, kompatibilita prvku předložena

6) Položky, které dle dodavatele střešního pláště chybí v rozpočtu, zasílám v příloze jako 
změnový list.

Po vyjasnění některých z výše uvedených bodů, bude ZL upraven.

Na 6.TDK: viz. Bod 12, AD GP zašle vyjádrem

Na 7 TDK AD GP souhlasí

Na 8.TDK. zapracováno do ZL č. a

7) V rozpočtu chybí položka na realizaci extenzivní vegetační střechy, ve výkazu je pouze 
obsažen substrát bez dodávky osiva. Dodavatele na zelenou střechu prozatím nemám, 
takže změnový list zatím nepředkládáme.

Na b.TDK: SpSt žádá AO GP p yVfácířerii nudě řešeno ZL.

Na MOK: trvá 
Na 8,TOK; platí.

14. V rámci 7,TDKSpSt, na základě provedené kontroly, projednal se zástupci zhotovitele 
jednotlivé položky ZL č. 6 - ÚT, ZTI, elektro a ASŘ v l.PP. Zhotovitel připomínky akceptuje a 
po doplnění ZL opětovně předloží ke kontrole SpSt, Návrh položkového rozpočtu vřetně 
připomínek Sp5t a stanovisek zhotovitele jsou předmětem Přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto zápisu.

Na 8 .TDK; zhotovitel byl vyzván k předloženi zpracovaného ZL včetně souvisejících priích

15. Dotaz zhotovitele z 22.06.2021:

celoskleněné dveře 7.6 a 7.7 - v zadání je uvedeno, že by se měío jednat o sklo ve variantě 
oboustranné Satinato např. systém dveří Vitrum, Vybraná firma DORSlS s.r.o., která bude 
tyto dveře dodávat zasíiá vyjádření:

„Skleněnou výplň Satináto oboustranné v tloušťce 10 mm, kterou pro dveře Vitrum 
potřebujeme, se nedodává. Uvažujeme tedy s kaleným sklem ID mm jednostranně. Hladká 
plocha se zpravidla orientuje do místnosti s náročnější údržbou (tedy do špinavější 2Óny), 
což je praktické pro údržbu."

Na 7,TDK; jedná sec dopřesněnizadáni. Orientace zaskleni bude předem odsouhlasena u 
každého prvku,

Na S.TDK platí

16. V rámci TDK bylo projednáno, že zhotovitel svolá koordinační jednání se zástupci dodavatelů 
a projektantů wellness, VZT a ÚT za účasti provoz ovát efe a správce stvby. Předběžný termín 
21.07.2021 v 11,00 hod. bude potvrzen.

Příští TDK se uskuteční dne 2B. 07. 2021 v 11,00 hod. na místě samém

Zaznamenala;



41
V r

PŘÍLOHA & 1

S1 A VB A: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areály Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní 
budovy
ÚSEK: Střešní plášť_______________________________________
OZNÁMENÍ ZMĚNY: Práce reál i/cvané na střešním plášti

Změnový list č.

Z L08

OZNÁMENÍ Č.: I
KOMU: Ol MMR OD; KOMEOR i' a.s. DATUM; i S. S. 2021 
ODESLÁNO; POŠTOU: KURÝfe------ EAXr OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Práce realizované na střešním plášti
DOTČENĚ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora - provozní budova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace /pracovaná ateliérem Architekti D.R.N.JT,
s. r. o.
ODKAZ NA SOTTIS PRACÍ: Příloha č. 1 položkový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
POTMS ZMĚNY:

Jedná se o práce spojené s úpravou projektové dokumentace, vyvolanou 

potřebou reagovat na demolici objektu na základě vyhodnocení STP.

Součástí změnového listu je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
Příloha c. 2 - Záznam z 10. TDK dne 11.8, 2021

IOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO /A PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ 1'CX VRŽI. UČÍ POKYN K PROVjBpCNl 
PRACÍ, ALE P0L.ZA< IAKO PODK.LAD PRO ZPRACOVMí\ NÁVR11U OCEMĚN 1 ZMĚNO /í IOTOV ITT■ L NEBUDE 
PROVÁDÍ. r PRÁCE DOKUD NEOBUK/Í PŘÍKAZ KU ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘPDMĚTNT PRÁCE

SPRÁVCE STAVBY: ZA OBJEDNATELE:
Ol Magistrál městu BrnaHIV



ik PŘÍLOHA č. 9

Změnový Irsl č.

STAVBA: ÍTÍ. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a 

rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní 
budovy
ÚSEK: Střešní plášť____________
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

ZLOíS

NÁVRH NA OZNÁMENI Č: 1
Popis: Jedná se o práce spojené s úpravou projektové dokumentace, vyvolanou 

potřebou reagovat na demolici objektu na základě vyhodnocení STP.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMTJ; OT VÍMB OD: KOMFORTa.s. DATUM: 18, 8. 2021 
ODESLÁNO: -KURÝR:------ PAXť

,v.1 T\ U—

PŘEDMĚT ZMĚNY: Práce realizované na střešním píáíL----------------------
DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kra.ví hora - provozni budova 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektoví dok uměn láce zpracovaná atelierem ÁrchiLekli D.R.NÍĚL
s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha Č. 1 -položkový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENĚNÍ:

Cena bez DPH 
479 700,04 KČ 

-17 358 JO Kč 
467 341.74 Kč

DPH Cena s DPH 

580 437.05 Kč 
- 14 953,54 Kč 
565 483,5! Kč

Více práce: 
MčnCpráee: 
Rozdíl:

100737,01 Kč 
- 2 595.24 Kč 

98 141.77 Kč

PODPIS NAVRHOVATHI.E: ATLÍM; 18. 8.2021

VYJÁDŘENÍ:

OD: lny. arch. Eduard Štčrhák PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TUIJOÍRH



Položkový rozpočet stavby

IJI. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního 

areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce
Stavba: 2020-090.1

Objekt: 01 ZMĚNOVÝ LIST

Rozpočet: Ofl Střecha

Objednatel ICO.

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 46T 341,74

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 467 341,74

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % Qf00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 467 341,74 CZK

Základní DPH 21 % 98 141,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 565 483,51 c z k

dnev

Za zhotovitele a objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.3. $1 ranka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 Povlakové krytiny PSV 226 775,19 49

Izolace tepelně713 PSV 159 369.47 34

762 Konstrukce tesařské PSV 2 042,00 0

764 Konstrukce klempířské PSV 79 155,08 17

Cena celkem 467 341,74 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

s 2020-090.1 III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekon

ZMĚNOVÝ LISTO 01

R 08 Střecha

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny 226 775,19

232 712371801R00 Povlaková krytina střech do 10". fólii PIB m2 j 65.35000 660,00 43131.00
Chybějící výměra - Odměřeno grafickým SW : 50,75+7,9 58.65000

SS1x 6,7 6.70000
230 712391171R00 Povlakové krytiny střech do 10“ ostatní textilie podkladni, 

1 vrstva, bez dodávky textilie
m2 146,50000 29.00 4 248,50

Odměřeno grafickým SW (50.75+7.9)*2

Náhrada SS2/SS1. (SS2 tuto vrstvu neobsahovala) 15,8

117.30000

15,80000

SS1x: 6.7*2 13,40000
231 712391172ROO Povlakové krytiny střech do 10" ostatni textilie ochranná, 1 

vrstva, bez dodávky textilie
m2 65,35000 29.00 1 895,15

Odměřeno grafickým SW 50,75+7,9 
SS1x 6.7

58.65000

6.70000

233 712800010RXX D + M extenzivního substrátu ( bez dodávky osiva ) m3 11,00604 3 995,00 43 969.13

SS1 435,7*0.15 
SS3 : 77.5*0.35 
SS5B : 23*0.15

Odpočet původního množství -84 92396

65.35500

27,12500

3,45000

-84.92396
234 71328324253R D + M fólie drenážní nopová m2 81.15000 438.00 35 543,70

Odměřeno grafickým SW 50.75+7,9 
'Nahrada SS2/SS1 (SS2 tuto vrstvu neobsahovala) 
SS1x : 6,7

58,65000

15,80000

6.70000
235 712330010RAC Povlaková krytina střech sklonu do 10" do asfaltu 1 x lak 

asfaltový penetračni, 2 x nátěr asfaltový. 1 x pás izolační z 
modifikovaného asfaltu natavitelný, vložka polyesterové 
rouno, tl. 5 mm, 1 x

m2 65,35000 375,00 24 506,25

nátěr asfaltový pomocný za horka 
Odměřeno grafickým SW : 50.75+7.9 
SSíx 6.7

58.65000

6,70000
237 28322131RX Fólie hydroizolační střešní PIB m2 75.15250 659,00 49 525,50

Odměřeno grafickým SW <50,75+7,9)*l.i5 
SSíx: 6,7*1,15

67.44750

7,70500
238 673522293R fólie izolační střešní reflexní; parotésná: plošná hmotnost 

105 g/m2; PE, výztužná mřížka. Alu; sd od 100,00 m
m2 -799,43667 14,90 -11 911,61

240 69366198R geotextilie PP; funkce separačnl, ochranná, výztužná
filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 
oboustranné

m2 967,91167 25,00 24 197,79

Dopočet chybějlcícho množství 1 .vrstvy ; (50,75+7.9)*1.15 67.44750

2 vrstva - záměna za pol č. 238 799,43667 (náhrada za 
105 gVm2)

Dopočet chybějícího množství 2 vrstvy (náhrada za 105
g/m2) (50.75+7,9)*1,l5

SSíx (náhrada za 105 g/m2): 6.7*1,15*2

Náhrada SS2/SS1 (náhrada za 105 g/m2) SS2 tuto vrstvu
neobsahovala . 15,8*1,15

799,43667

67.44750

1541000

18,17000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekoni2020-090.1

ZMÉNOVÝ LISTO: 01

StřechaR: 08

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
241 69366199R geotextilie PP; funkce separátní, ochranné, výztužné,

filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2: zpevněná 
oboustranné

m2 75,15250 58,00 4 358.85

(50.75+7,9)*1,15 
SS1x : 6,7*1.15

6744750 
7.70500

242 998712202RCO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 1 949,58010 3,75 7 310,93

Díl: 713 Izolace tepelné 159 369,47
247 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na

lepidlo
ni2 54,50000 127,60 6 954,20

Včetně očištěni podkladu od nesoudržných vrstev 
Odměřeno grafickým SW 51,8+2,7 54,50000

248 713141151R0Q Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na 
sucho, jednovrstvá

m2 65,35000 40,30 2 633,61

Odměřeno grafickým SW 50,75+7.9 
SSIx : 6,7

58,65000

6.70000

N69_2 R_pol N69 deska izolační EPS 250; pěnový polystyren; povrch 
hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK

m3 18,76290 4 560,00 85 558,82

SS5A 14.07090 
SS 5B 23*0.2‘1,02

14 07090 
4 69200

255 28375768 AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch 
hladký; součinitel tepelné vodivosti 0.035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 31,84165 1 914,00 60 944,92

SS5A -14.0709 
SS5B -1,7595

Odměřeno grafickým SW 12 8266+7,9*0,2*1,02 
Doplněni chybějícího zatepleni atiky zboku 4,35 
Zména tlouštky vrstvy EPS (200-150=50) SS.1 
(361,25+15 8>*0.05*1.02 
SS1x  : 6,7-0.2*1.02 
SP11 : 162,5*0.05*1.02

-14,07090

-1.75950

14,43820

4.35000

19.22955

1,36680

8.28750

268 S987132O2RO0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1 560,91550 2,10 3 277,92

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 042,00
270 763611232RCQ Opláštění z dřevoštěpkových desek bedněni střech, z

desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované
m2 3,62000 255,20 923,82

Odměřeno grafickým SW 3.62 3,62000

273 60726122R deska dřevoštěpková třivrstvá pro prostředí vlhké; strana 
broušená: hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm

m2 4,16300 237,80 989,96

3.62*1,15 4.16300

275 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 19.13780 6,70 128,22

Díl: 764 Konstrukce klempířské 79 155,08
Nn70 764333320R00 Lemování zdí na plochých střechách AI. rš 250 mm 154,60000 501,96 77 603.02m

D+M krycí lišta TiZn předzvétralý. tl. plechu 0,6 mm. r.š 
150 mm. kalkulovaná cena : 154.6

154.60000

281 9S8764202RC0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 776.03020 2,00 1 552,06

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

IIL etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního 

areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce
Stavba: 2020-090.1

Objekt 01 ZMĚNOVÝ LIST

Střecha - PŘÍPOČTYRozpočet: 08,1

Objednatel ICO.

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIC:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 479 700,04

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0700

Celkem 479 700,04

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 479 700,04 CZK

Základní DPH 21 % 100 737,01 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 580 437,05 CZK

dnev

Zpracováno pro prámem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Povlakové krytiny712 PSV 239 133,49 50

713 Izolace tepelné PSV 159 369,47 33

762 Konstrukce tesařské PSV 2 042,00 0

Konstrukce klempířské764 PSV 79 155,08 17

Cena celkem 479 700,04 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonsS: 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

Střecha - PŘÍPOČTYR: 08.1

P.čjčislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny 239 133,49
232)712371801 R00 Povlaková krytina st/ech do 10°, fólií PIB 65,35000) 660.00|m2 43 131,00

Odměřeno grafickým SW 50,75+7,9 
SS1x: 6.7

58,65000

6.70000
230 712391171R00 Povlakové krytiny střech do 10 ostatni textilie podkladní, m2 

1 vrstva, bez dodávky textilie
146.50000 29,00 4 248,50

Odměřeno grafickým SW 58.65*2 
Náhrada SS2 : 15,8

117,30000

15,80000

13.40000SSIx: 6,7-2

231 712391172R00 Povlakové krytiny střech do 10“ ostatní textilie ochranná, 1 m2 
vrstva, bez dodávky textilie

65.35000 29.00 1 895.15

Odměřeno grafickým SW 50,75+7,9 
SS1x : 6.7

53.65000

6.70000
233 712800010RXX D + M extenzivního substrátu ( bez dodávky osiva ) m3 11,00604 3 995,00 43 969,13

SS1 435.7*0,15 
SS3 77.5*0.35 
SS5B : 23*0,15

Odpočet původního množství -84.92396

65,35500

27,12500
3,45000

-84,92396
234 71328324253R D + M fólie drenážní nopová m2 81,15000 438,00 35 543,70

Odměřeno grafickým SW : 50.75+15.8+7.9 
SS1x : 6,7

74.45000

6.70000
235 712330010RAC Povlaková krytina střech sklonu do 10“ do asfaltu 1 x lak

asfaltový penetrační. 2 x nátěr asfaltový, 1 x pás izolační z 
modifikovaného asfaltu natavitelný, vložka polyesterové 
rouno. tl. 5 mm, 1 x

m2 65,35000 375,00 24 506,25

nátěr asfaltový pomocný za horka

Odměřeno grafickým SW 5075+7.9 
SS1x 6,7

58.65000

6,70000
237 28322131RX Fólie hydroizolační střešní PIB m2 75,15250 659,00 49 525,50

Odměřeno grafickým SW <50.75+7,9)*1 15 
SS1y 6,7*1.15

67,44750

7.70500
240 69366198R geotextilie PP; funkce separačni. ochranná, výztužná 

filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná 
oboustranné

m2 967,91167 25,00 24 197,79

Dopočet chybéjicicho množství i vrstvy (50.75+7.9)*!.15 67.44750

2 vrstva - záměna za pol č. 238 799.43667 
Dopočet chybějícího množství 2.vrstvy 67.4475 
SS1x 6,7*1.15*2 
Náhrada SS2 15.8*1.15

799,43667

67.44750

15.41000

18.17000
241 69365199R geotextilie PP; funkce separačni, ochranná, výztužná 

filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná 
oboustranně

m2 75,15250 58,00 4 358,85

(50.75+7.9)*1.15 
SS1x 6,7*1.15

67,44750

7,70500
242 9987i2202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 2 068,69620 3,75 7 757,62

Díl: 713 Izolace tepelné 159 369,47
247 713141125ROO Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na

íepidlo
m2 54,50000 127,60 6 954,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

lil. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekon;S 2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO 01

Střecha - PŘI POČTYR 08.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Včetně očištěni podkladu od nesoudržných vtstev. 
Odměřeno grafickým SW 51.8+2,7 54.50000

248 713141151R00 Montáž tepelné Izolace střech na plný podklad kladená na m2 
sucho, jednovrstvá

65,35000 40,30 2 633,61

Odměřeno grafickým SW 50,75+7.9 
SS1x 6.7

58.65000 
6 70000

N69. R_pol N69 deska izolační EPS 250; pěnový polystyren; povrch 
hladký; součinitel tepelné vodivosti 0.031 W/mK

m3 18,76290 4 560.00 85 558,82

SS.5A : 14.07090 
SS.5B: 23*0,2'1,02

14.07090

4.69200

deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch 
hladký, součinitel tepelné vodivosti 0.035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

255 28375768.AR m3 31,84165 1 914.00 60 944.92

SS5A -14,0709 
SS5B -1,7595

Odměřeno grafickým SW 12.8266+7.9'0,2' 1.02 
Doplněni chybéjiciho zatepleni abky zboku 4.35 
Zména tloušťky vrstvy EPS (200-150=50) SS 1 
(361,25+15,8)*Q,05’ 1.02 
SS1x 6,7*0.2’1 02 
SP11 : 162.5‘0.05‘1,02

-14,07090

-1.75950

14.43820

4,35000

19,22955

1,36680

8.28750

268 9987132O2R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1 560.91550 2.10 3 277,92

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 042,00
270 763611232R00 Opláštění z dřevoštěpkových desek bednění střech, z 

desek tl. nad 18 mm. na P+D, šroubované
m2 3.62000 255,20 923,82

Odměřeno grafickým SW : 3.62 3.62000

deska dřevoštěpková třivrstvá pro prostředí vlhké; strana 
broušená: hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm

273 60726122R m2 4.16300 237,80 989.96

3,62-1.15 4,16300

275 998762202ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 19,13780 6,70 128,22

DII: 764 Konstrukce klempířské 79 155,08
Nn7(j 764333320RO0 Lemováni zdi na plochých střechách AI. rš 250 mm 154,60000 501.96 77 603,02m

D+M krycí lišta TiZn předzvětralý. tl plechu 0.6 mm, r.š 
150 mm, kalkulovaná cena 154,6

154.60000

281 998764202R0C Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 776,03020 2,00 1 552,06

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

lil, etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního 

areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce

změ n o v ý  l is t

Stavba: 2020-090.1

Objekt: 01

Střecha-ODPOČTYRozpočet. 08.2

IČO:Objednatel

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -12 358,30

MQIM 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

-12 358,30Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 1S % 0,00 CZK

Záktad pro základní DPH 21 % -12 358,30 CZK

Základní DPH 21 % -2 595,24 CZK

0,00 CZKZaokrouhleni

Cena celkem s DPH -14 953,54 c z k

dnev

Za objednatele:a zhotovitele

Zpracováno programem SUILDpower S, © RT5, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 Povlakové krytiny PSV -12 358,30 100

Cena celkem -12 358,30 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

s III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brné - rekons2020-090.1

ZMĚNOVÝ LISTO: 01

Střecha - ODPOČTYR: 08.2

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
Dii: 712 Povlakové krytiny -12 358,30
238 673522293R fólie izolační střešní reflexní; parotésná, plošná hmotnost

105 g/m2; PE, výztužná mřížka, Alu; sd od 100,00 m
m2 -7S9.43667 14,90 -11 911,61

242 998712202R0O Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % -119,11610 3,75 -446,69

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Brněnské komunikace
fcik

Zápis č. 10

Z TDK stavby: „III. etapa rekonstrukce a 
dostavby Sportovního a rekreačního areálu 
Kraví hora"

Konané dne 11.08.2021 v 11,00 hod. na místě 
samém

viz přiložená prezenční listina

(dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu)iSgj

V rámci TDK bylo projednáno následující:

1. PD (dílenská) PD - v souladu s odsouhlaseným postupným předáváním SpSt obdržel:

č. 03 - Spojovací tunel - výkres tvaru 
č. 04 - Spojovací tunel - výkres výztuze 
Č. 05 - Základové konstrukce - výkres tvaru 
č. 06-Jímka pro bazénky-výkres tvaru

č. 07 - Stropní deska nad l.NP a svislé nosné konstrukce v l.NP - výkres tvaru

č. 51 - Základové konstrukce 1. část - výkres výztuže

Č. 52 - Jímka pro bazénky - výkres výztuže desky
č. 53 - Jímka pro bazénky - výkres výztuže stěn a stropu

č. 54 - Základové konstrukce 1. část - výkres výztuže příčných pasů

č. 55 - Svislé nosné konstrukce v l.NP - výkres výztuže

č. 56 - Stropní deska nad l.NP - výkres dolní výztuže

č. 57 - Stropní deska nad l.NP - výkres horní výztuže

č. 101 - Základové konstrukce 1.Část - výkaz výztuže

č. 102-Jímka pro bazény-výkaz výztuže desky
č. 103 - Jímka pro bazénky - výkaz výztuže stěn

č. 105 - Svislé nosné konstrukce v l.NP - výkaz výztuže

č. 106 - Stropní deska nad l.NP - výkaz dolní výztuže

č. 107 - Stropní deska nad 1. NP - výkaz horní výztuže

5. Dotazy zhotovitele zaslané el. poštou dne 10.05.2021, týkající se profese elektro v současné 
době postupně v řešeni.

Na 6. TDK: AD GP provede revizi PD.

Na 7.TDK: revize PD probíhá, předpoklad dopracování v T: do 07.07.2021.

Na 8.TDK: zhotovitel svolá jednáni za účasti projektanta a subdodavatele části elektro a správce 
stavby.

Na 9 TDK: informace zhotovitele o jednání s tim, že v současné době probíhá projednáváni dotazů 
subdodavatele. SpSt žádá zhotovitele o zaslání zápisu z jednáni.
Na 10.TDK: trvá

6. AD GP na TDK avizuje drobnou změnu v řešeni hromosvodné soustavy. SpSt žádá AD GP o 
dopracování a předloženi PD.
Viz. bod 5.

Brněnské komunikace a.s. | Henneáá (ř«to 7R7/1.Í, hil DII Brno-Šlýřiťf* | i6 G07 33 C98 I DIČ: CZ G07 33 098 
Společnost byla zapsána dne 1. 1. 199S v obchodním rejstříku u Krajského sixidu v Rmé, oddíl R, vložka 1479. 
Telefon: i<I20S32144 111 | E-mail: bkom@bkom.cz | www.bkom.cz



Brněnské komunikace
llk

(strana 2/3)

Na 8. TDK: AD GP potvrdil provedeni dle původního řešení s lim, Že zemnící lyce budou nahrazeny 
zemnícími pásky AD GP předloží detail.
Na 9.TDK: trvá

Na 10.TDK: doplněni detailu do PD zajisti zhotovitel.

9. Dotaz zhotovitele ze 4. TDK:

Dveře 6.8 (protipožární dveře dvoukřídlé) - prvek nelze vyrobit za předpokladu 
dodržení všech projektovaných parametrů (bezfalc., stínová drážka a reverzní provedení)

Na 5. TDK: v řešení

Na 8. TDK: potvrzeno finální řešení včelně RAL 9007.

Na 9.TDK: probíhá odsouhlasováni vzorkovacího protokolu.

Na 10 TDK: potvrzeno doplněni vzorkovacího protokolu - odsouhlaseno.

Dveře 6.7 - dle PD provedení se stínovou drážkou, AD GP žádá změnu za klasické 
ocelové zárubně s nátěrem.

Na 7. TDK: prvky budou specifikovány ve vzorkovacím protokolu a následné odsouhlaseny.
Na 8.TDK: platí

Na 9.TDK: probíhá odsouhlasováni vzorkovacího protokolu.

Na 10 TDK: potvrzeno doplněni vzorkovacího protokolu - odsouhlaseno.

8. V rámci 6. TDK SpSt opětovně se zástupci zhotovitele projednal položky doplněného ZL č. 7. 
Zhotovitel připomínky akceptuje a po doplnění ZL opětovně předloží ke kontrole SpSt. Návrh 
položkového rozpočtu včetně připomínky SpSt a stanoviska zhotovitele jsou předmětem 
Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.

Na 7 TDK- potvrzeno odsouhlaseni položek.

Na 8.TDK: zhotovitel byl vyzván k předloženi zpracovaného ZL včetně souvisejících příloh 
Na 9.TDK: trvá 
Na 10.TDK: trvá

12. V rámci 7.TDK SpSt , na základě provedené kontroly, projednal se zástupci zhotovitele 
jednotlivé položky ZL č. 8 - střecha. Zhotovitel připomínky akceptuje a po doplnění ZL 
opětovně předloží ke kontrole SpSt. Návrh položkového rozpočtu včetně připomínek SpSt a 
stanovisek zhotovitele jsou předmětem Přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Na 8.TDK: zhotovitel dopracuje ZL v souvislosti s dopracovanou PD střechy.
Na 9.TDK: trvá 
Na 10.TDK: trvá

13. Předmětem dnešního TDK bylo projednání dotazů zhotovitele , zaslané el. poštou dne 
02.06.2021:

5) Pol. 278 - Nerezový odvod vody
Vyjádření dodavatele - Nestandardní prvek - dle výpisu klempířských výrobků se předpokládá 
navaření foliové izolace. Na nerezový plech nelze navařovat foliovou izolaci, proto 
navrhujeme systémové řešení odvodněni střechy chrličem NEREZ JUAL PVC DN llOmm.

Na 7 TDK: zhotovitel navrhne technické řešeni kompatibilního prvku.
Na 8.TDK: technické řešeni v jednání, kompatibilita prvku předložena.

Na 9 TDK: technické řešeni nadále v jednání.
Na 10.TDK: trvá



H
: ■ Brněnské komunikace
lk

(strana 3/3)

7) V rozpočtu chybí položka na realizaci Extenzívní vegetační střechy, ve výkazu je pouze 
obsažen substrát bez dodávky osiva. Dodavatele na zelenou střechu prozatím nemám, 
takže změnový list zatím nepředkládáme.

Na 6.TDK; SpSt žádá AD GP o vyjádřeni, bude řešeno 71.
Na 10-TDK; Uvá

14. V rámci 7.TDK SpSt, na základě provedené kontroly, projednal se zástupci zhotovitele 
jednotlivé položky Z! č. G - ÚT, Zí I, eiektro a ASŘ v l.PP. Zhotovitel připomínky akceptuje a 
po doplnění ZL opětovně předloží ke kontrole SpSt. Návrh položkového rozpočtu včetně 
připomínek.SpSt a stanovisek zhotovitele jsou předmětem Přílohy č, 1, která je nedílnou 
součástí tohoto zápisu.

Na 3-TDK: zhotovitel byl vyzván k předložení zpracovaného ZL včetně souvisejících příloh. 
Na 9-TDK: trvá.

Na ID TDK: trvá

13. Dotaz zhotovitele z 22.GG.2021:

cel os kle ně né dveře 7.G a 7.7 - v zadání je uvedeno, že by se mělo jednal o sklu ve variantě 
oboustranné Satinato např. systém dveří Vitrum. Vybraná firma DQRSIS s.r.o., která bude 
tyto dveře dodávat zasílá vyjádření:

„Skleněnou výplň Satináto oboustranné v tloušťce 10 mm, kterou pro dveře Vitrum 
potřebujeme, se nedodává. Uvažujeme tedy s kaleným sklem 10 mm jednostranně. Hladká 
plocha se zpravidla orientuje do místnosti s náročnější údržbou {tedy do špinavější zóny), 
což je praktické pro údržbu,"

Na 7.TDK: jedná se 0 dopfesnění zadáni. Orientace zasklení bude předem odsouhlasena u 
každého prvku.

Na B.TDK: platí 
Na 9 TDK: trvá

Na 10.TDK: v současné době probíhá, AD GP stanovena povrchová úprava zárubni (bezbarvý 
etox), vzorkovací protokol v přípravě.

Příští TDK se uskuteční dne 1*. OS. 2021 v 11,00 hod. na miste samém

Zaznamennla:


